АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2020 года    № 71

Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования  «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области

                В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Щеголянский сельсовет» Беловского района, администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о муниципальной казне муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования
(обнародования) на официальном сайте администрации Щеголянского сельсовета и размещения на информационном стенде в здании администрации Щеголянского сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                                              И.В. Малахов